АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"

Амурского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.07.2021

№ 877
Об образовании общественной

приемной
В целях оперативного рассмотрения обращений граждан в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, досрочных выборов Губернатора Хабаровского края, дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Амурского муниципального района Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 1, дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 14 19 сентября 2021 года:
1. Образовать общественную приемную для граждан и утвердить ее состав.
2. Составу общественной приемной в своей работе руководствоваться Порядком рассмотрения обращений граждан общественной приемной, утвержденным распоряжением администрации городского поселения «Город Амурск» от 01.07.2016 № 930 «Об образовании общественной приемной».

3. Установить срок рассмотрения обращений в соответствии с существующим порядком – 30 дней (в том числе промежуточный ответ), но не позднее 19 сентября 2021 года.
4. Установить режим работы общественной приемной с 08.30 до 17.00 часов с понедельника по четверг, с 08.30 до 16.45 часов в пятницу, кроме выходных дней, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, досрочных выборов Губернатора Хабаровского края, дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Амурского муниципального района Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 1, дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 14 19 сентября 2021 года.
5. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.) разместить информацию о контактных сведениях общественной приемной на официальном сайте администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Захарову Е.Н.
7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и действует до 19 сентября 2021 года.
Глава городского поселения

К.К. Черницына
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
городского поселения

«Город Амурск Амурского муниципального района Хабаровского края
от 13.07.2021 № 877
СОСТАВ

общественной приемной

	Захарова Елена Николаевна
	- заместитель главы администрации по социальным вопросам городского поселения "Город Амурск", руководитель общественной приемной;

	Нуралиева Татьяна Ивановна
	- начальник общего отдела администрации городского поселения «Город Амурск», секретарь общественной приемной.

	Члены общественной приемной:

	Соболевская Юлия Андреевна
	- начальник юридического отдела администрации городского поселения «Город Амурск»;

	Колесников Руслан Викторович
	- начальник организационно-методического отдела администрации городского поселения «Город Амурск»;

	Пахаруков Владимир Эдуардович
	- и.о. начальника отдела ЖКХ администрации городского поселения «Город Амурск».

________________